

اردوگاه سرخ

جواب تکراری گاریدو درباره زمین

در نشست خبری دیروز وقتی از گاریدو درباره زمین شهرقدس پرسیده شد گفت: «من فکر می‌کنم درباره این موضوع خیلی صحبت کردم و هر هفته حرف می‌زنیم. من باید جواب کاملی بدهم. به عنوان سرمربی من دوست دارم در زمین خودمان با تماشاگران خودمان و چمن خوب کار کنم ولی من این امتیاز را ندارم. در شروع فصل این پوئن مثبت را نداشتم و متأسفانه نتوانستم در زمین خودم بازی کنم اما استفاده‌ها هستند و ما باید راهکار خودمان را داشته باشیم. باید درخواست کنیم از زمین که بازی می‌کنیم بهترین شرایط نگهداری چمن را داشته باشند و خودمان هم بهترین کیفیت را داشته باشیم. ان‌شاءالله این زمانی که در زمین خودمان بازی نمی‌کنیم کوتاه باشد و بعد از آن در زمین خودمان حضور داشته باشیم.»

تعریف سرمربی از صحرايي

سرمربی پرسپولیس درباره استفاده از بازیکنان جوان در ترکیب تیمش گفت: «فرصت‌ها هدیه نمی‌شود و بازیکنان جوان این فرصت‌ها را کسب می‌کنند. هر کس از آن استفاده کند می‌تواند دوباره به دست بیاید. برای سرمربی دو شرایط وجود دارد: می‌خواهد بازی‌ها را بسرد و تمرینات را نگاه می‌کند. بازیکنانی که داخل تمرین خوب نیستند از فرصت استفاده نمی‌برند و برعکس آن. درباره بازیکنان جوان صحبت می‌کنیم و مطمئناً به تجربه هم نیاز دارند. آنها باید بدانند چطور مدیریت کنند. خیلی خوشحالم از عملکرد صحرائی و در دیدار با السد بازی خوبی انجام داد. او در تمرینات خوب بود و الان باید تمرکز داشته باشد و بداند در آینده اتفاقات خوبی می‌خواهد برای او بیفتد. برای بازیکنان جوان فرصت هدیه داده نمی‌شود و باید آن را کسب کنند. فکر کنم پیام واضح است: وقتی کار کنی می‌توانی بازی کنی وقتی در تمرینات سطح خوبی داشته باشی بازی می‌کنی و واضح است وقتی بازیکنی بازی نمی‌کنی حتماً دلیلی دارد.»

واکنش خلیلی به اتهام خان محمدی

محسن خلیلی درباره برکناری حسن خان محمدی گفت: «ما در تصمیمی مدیریتی آقای خان محمدی را برکنار کردیم که علت آن هم بحث فنی بود و هم بحث غیرفنی که نمی‌خواهم فعلاً آن را باز کنم، اما این را بگویم که هیچ پولی جابه‌جا نشده بود و خود ایشان هم فقط یک مرتبه چنین حرفی زده بود.» مدیر آکادمی پرسپولیس تأکید کرد: «اگر شخصی بدون هماهنگی آکادمی و باشگاه از خانواده‌های پول بگیرد، به محض اینکه مطلع شویم سریع برخورد می‌کنیم و او را از مجموعه جدا می‌کنیم. از نهادهای نظارتی هم تشکر می‌کنم که حواسشان خیلی به مسائل هست و به ماجرای آکادمی پرسپولیس هم ورود کردند و همه چیز را بررسی کردند و دیدند که شرایط آکادمی سالم است. فقط به یک مورد برخورد کردند که مدارکش به باشگاه داده شد و درباره‌اش تصمیم گرفتیم.»

جایگاه سومي در آسیا

رئیس‌کمیته فووتبال فدیبیس با تثبیت جایگاه سومي پرسپولیس اعلام شد. پرسپولیس که در آستانه واگذاری رتبه سوم خود به استقلال بود، حالا با نتایج بهتر در لیگ توانسته این جایگاه را تثبیت کند و در رتبه ۱۱۷ جهان هم قرار بگیرد. این در حالی است که پرسپولیس برای هشتمین سال متوالی به عنوان بهترین تیم ایرانی آسیا سال میلادی را به پایان خواهد رساند و بالاتر از سایر تیم‌ها خواهد بود. با این حال در آسیا، الهلال و النصر همچنان صدرنشین هستند اما پرسپولیس با نزدیکی به النصر شانس تصاحب جایگاه این تیم را دارد.

جزئیات زورگیری از تیم نونهالان

محسن خلیلی مدیر آکادمی باشگاه پرسپولیس ماجرای زورگیری از بازیکنان تیم نونهالان را اینطور توضیح داد: «متأسفانه چند روز پیش بود که سرپرست تیم نونهالان با من تماس گرفت و گزارش این حادثه را داد. چند بازیکن ما در ایستگاه اتوبوس کنار ورزشگاه کارگران منظر بودند که خودرویی مقابل آنها توقف می‌کند و سه نفر که سلاح سرد و گرم به همراه داشتند شروع به تهدید بچه‌ها می‌کنند و موبایل و لوازم شخصی آنها را به سرقت می‌برند. به یکی از بچه‌ها که کمی مقاومت کرده بود نیز آسیب وارد می‌کنند. ۵ بازیکن مورد سرقت قرار گرفتند و ۲ بازیکن هم توانستند از آن محل فرار کنند.» او در این باره که «چرا تمرین نونهالان در ساعت ۸ شب تعطیل شده؟» گفت: «ساعت تمرین نونهالان با تیم امید خیلی متفاوت است چون تا از مدرسه تعطیل شوند و خود را محل تمرین برسانند کمی طول می‌کشد. از طرفی به خاطر زمین چمن هم این مشکل را داریم که با توجه به اجاره سالیانه زمین‌ها، پیدا کردن سانس تمرین برای نونهالان کمی مشکل بود.»

نونهالان در دوقدمی صدر

شاگردان مسعود زارعی در تیم نونهالان در هفته دوازدهم بازی‌ها، میهمان تیم شاهین بودند که با گل‌های علی دارایی و ملیرضا عظیمی با نتیجه دو بر صفر این بازی را به سود خود اختصاص دادند و ۲۵ امتیازی شدند. سرخوشان نونهال در حال حاضر در فاصله دو امتیازی تا صدر جدول در جایگاه سوم قرار دارند.

مصدومیت تنها شانس پرسپولیس

رقبای متمول، مانع تمدید قرارداد اورونوف

محمدرضا رحیم‌پور / تقریباً یک ماه پیش هواداران باشگاه پرسپولیس در فضای مجازی خواستار تمدید قرارداد اوستون اورونوف، ستاره ازبکستانی تیم محبوب‌شان شدند. این درخواست به‌خصوص به منظور حفظ این بازیکن بااستعداد در جمع سرخوشان مطرح شد. هر چند درویش، مدیرعامل پرسپولیس در آن زمان اعلام کرد که فقط دلواپسان این درخواست را دارند، اما به تدریج هیأت‌مدیره جدید باشگاه به این خواسته توجه کرد و به درویش مأموریت دادند تا در شرایط مناسب مذاکراتی با اورونوف را فراهم کنند.

با این حال تاکنون اورونوف پاسخی به درخواست تمدید پرسپولیس نداده است. عملکرد درخشان او در لیگ نخبگان آسیا، باعث افزایش پیشنهادات از سوی تیم‌های حاشیه خلیج فارس برای ستاره ازبک شده است و پاسخ منفی اورونوف نشان می‌دهد که او در حال بررسی گزینه‌های دیگر است. به نظر می‌رسد علی‌رغم این تلاش‌ها، شانس حفظ این ستاره ازبکستانی کم است. به نظر می‌رسد که تنها امید مدیران پرسپولیس، ادامه روند مصدومیت اورونوف است تا شاید تیم‌های خواهان او از خرید این بازیکن صرف نظر کنند.

نکته اینجاست که حتی فیفا



علیپور در پرتغال هم وینگر بازی کرده بود

گاریدو: هالند هم چهار بازی گل نزد

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری قبل از بازی با شمس‌آذر با حالتی تهاجمی درباره مسائل بعد از بازی السد مثل فرصت‌سوزی‌های تکراری، مصدومیت‌های بیش از حد و البته استفاده از علیپور در پست وینگر صحبت کرد.

ملاقات با شمس آذر

به صورت همیشگی یک بازی خیلی مهم برای ماست. ما می‌دانیم برای پرسپولیس همه بازی‌ها مهم هستند. مخصوصاً در لیگ و می‌خواهیم برنده باشیم و نتایج خوب‌مان را ادامه دهیم. مثل همیشه سختی بازی را می‌دانم. آنها تیم پیچیده‌ای هستند. ما می‌توانیم از پس این بازی بر بیاییم و زمانی که سختی بازی را ببینیم بازی خودمان را انجام می‌دهیم و به دنبال نتیجه خواهیم بود.

تغییرات روی نیکمت حریف

مطمئناً وقتی تغییر سرمربی انجام می‌شود تغییراتی در تیم انجام می‌شود. ما تمام بازی‌های قبلی و تغییراتی که می‌توانند داشته باشند در بازی با سرمربی جدید را تحلیل کردیم و این قابل پیش‌بینی خواهد بود.

تغییر پست علیپور

به دلیل خاصی این سؤال را مطرح می‌کنید؟ مشکلی نیست و من می‌توانم به تمام سؤالات پاسخ دهم. همه باید حرفه‌ای

بازی قبلی باید چهار گل می‌زدیم و همه می‌دانند و واضح بود. بازیکنان قبول دارند و این سخت است که قبول کنیم چهار گل می‌توانستیم بزنیم اما باختیم

بررسی ادعای گاریدو در خصوص علیپور

یک وینگر راست کم‌تجربه و بی‌اثر

ادعای اشتباهی نیست اما با بررسی عملکرد علیپور به عنوان وینگر راست، می‌توان به این موضوع پی برد که او بیش از آنکه یک وینگر باشد، به



الیایه‌زاد اول خبرنگار

حضور علی علیپور در پست وینگر راست برای تقابل با السد، انتقادات هواداران پرسپولیس را به همراه داشت. علیپور در این مسابقه فرصت‌های خوبی برای گلزنی پیدا کرد و در روند بازی تیم به شکل فعالی حضور داشت اما عدم هماهنگی با سایر بازیکنان و نداشتن تجربه بزرگ در سمت راست زمین در عملکرد علیپور، به طور مشهود دیده می‌شد و علیپور، در این مسابقه و بویژه در نیمه دوم از بازیکنان ضعیف پرسپولیس بود. خوان کارلوس گاریدو سرمربی پرسپولیس در پاسخ به سؤال خبرنگاران راجع به این تصمیم در نشست خبری پیش از بازی با شمس‌آذر قزوین، صحبت‌هایی را مبنی بر حضور علیپور در سمت راست خط حمله تیمش در فوتبال پرتغال مطرح کرد. ادعای گاریدو در این خصوص،

هم در باواریه. الان تمام تیم‌ها بازی‌های زیادی دارند و همه مصدومان زیادی دارند. وقتی می‌گویید زیاد باید شرایط بقیه را بدانید. در فوتبال همیشه مصدومیت وجود دارد. بنابراین شما یک گزارش‌نویس تهیه کنید و تیم‌های دیگر و بازی‌های زیادی که دارند و تعداد مصدومیت را در باواریه بازیکنان دوست دارند در تیم ملی بازی کنند و می‌خواهند در تیم خودشان هم فرصت زیادی داشته باشند. مربی باید از بازیکنان خود محافظت کند. این حالت طبیعی فوتبال است و کار فیزیکی و فشار و تمرین زیاد است و بازم باید بگویم که این قسمتی از فوتبال است.

فرصت سوزی مهاجمان

بخشید این باز هم به فوتبال ربط دارد و همه شما سال‌های زیادی فوتبال را دنبال می‌کنید و می‌دانید که هر مهاجمی چند موقعیت را خراب می‌کند و بعد از آن گل می‌زند و ادامه می‌دهد. این توضیح خاصی ندارد. مثلاً هالند چند بازی گل نزد و الان گل زده؛ چه می‌خواهید به شما بگویم؟ بازی قبلی باید چهار گل می‌زدیم و همه می‌دانند و واضح بود. بازیکنان قبول دارند و این سخت است که قبول کنیم چهار گل می‌توانستیم بزنیم اما باختیم. راه‌حل این موضوع این است که عشق و علاقه داشته باشیم و تلاش کنیم و خشم و اراده داشته باشیم گل بزنیم و امیدوارم فردا این خشم و علاقه را تبدیل به گل کنیم.

لیگ برتر ثابت کرد فاصله تیم‌ها حتی در بدترین حالت‌شان هم زیاد نیست و بعید است خبری از پیروزی راحت باشد. پرسپولیس بعد از میزبانی در ورزشگاه تختی دوباره به زمین شهرقدس برمی‌گردد و دوباره چالش چمن ناهموار می‌تواند تیم گاریدو را دچار مشکل کند اما فقط یک برد می‌تواند باخت تلخ به السد را پاک کند.

کنعانی زادگان، اورونوف، ایوب‌العملود

تتها یک برد مقابل مس رفسنجان داشته‌اند و با ۷ امتیاز از ۸ بازی رده دوازدهم جدول را در اختیار دارند. نکته عجیب اینجاست که شمس‌آذر که پیش‌فصل با مازار زارع آماده شد اما دوباره به سعید دقیقی برگشت ولی دقیقی درست قبل از مسابقه با پرسپولیس استعفا داد و فقط چند روز قبل از این بازی رضا مهاجری هدایت تیم قزوینی را به دست گرفت. حالا شمس‌آذر در شرایطی مقابل

پرسپولیس قرار می‌گیرد که قاعدتاً با این تغییر بزرگ در رأس کادر فنی باید با شوک وارده تیم خطرناک‌تری برای گاریدو باشد اما اسکواد این تیم نسبت به فصل قبل حدود ۸۰ درصد تغییر کرده و جفت و جور شدن این نفرات با تفرقات متنوع سرمربی جدید خواهد برد.

پرسپولیس بعد از باخت مقابل السد به این بازی پا می‌گذارد و روی کاغذ برنده به نظر می‌رسد اما بازی‌های

و فرشاد فرجی چهار بازیکن مصدوم پرسپولیس در این بازی حضور ندارند و گفتم می‌شود گاریدو قرار است باز هم تغییراتی در ترکیب تیمش اعمال کند که البته حداقل یکی از آنها در دفاع راست اجباری است. گفتم می‌شود ساسین سلمانی قرار است به ترکیب اضافه شود و علیپور به پست خودش به عنوان مهاجم نوک برگردد اما در مورد دفاع راست مشخص نیست که صحرائی فیکس باشد.

برای بازی مقابل شمس‌آذر چه نتیجه‌ای از پیش‌بینی می‌کنید؟ پرسپولیس حتماً باید این بازی را ببرد و برنده شود و دوباره صدر را پس بگیرد. در لیگ برتر پرسپولیس بهترین تیم ایران است و این مهم را با قهرمانی‌های متوالی سال‌هاست که ثابت کرده است. بازیکنان توانایی فنی بالایی دارند و قادرند تیم قزوینی را شکست دهند تا با این برد هواداران پرسپولیس را خوشحال کرده و با روحیه بالاتری برای بازی‌های بعدی بجنگند.

گاریدو از داوری بازی مقابل تیم السد خیلی ناراحت بود. در این خصوص شما چه صحبتی دارید؟ به نظر من هم یک پنالتی صدرصد به سود پرسپولیس مقابل السد گرفته نشد؛ خطایی که خیلی محرز و مشخص بود اما واقعاً نمی‌دانم چرا داور ژاپنی آن پنالتی صدرصد را نرگفت.

در مورد حکم محرومیت درویش چه



نقدی دارید؟

واقعاً این حکم عجیب بود و مدیرعامل باشگاه اصلاً مستحق سه ماه محرومیت نبود و حتماً کمیته استیناف حق تصویب شده پرسپولیس را برمی‌گرداند. واقعاً حق درویش که در دفاع از منافع باشگاه و بحق مصاحبه کرده، این نبود و نباید این‌گونه حکمی علیه ایشان صادر شود.